

Årsredovisning

för

Tosaf Color Service Sweden AB

559375-7833

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Kjellberg, Styrelseledamot

2024-05-06

Styrelsen för Tosaf Color Service Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, utveckling och försäljning av färgkoncentrat och andra lösningar för plastindustri.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Kontrollbalansräkning

Tosaf koncern kommer att fortsatt stödja Tosaf Color Service Sweden AB så länge det behövs.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tosaf Compunds Ltd, org nr 520040213, Israel

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	218	0
Balansomslutning	8 050	7 173
Soliditet (%)	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 849 891	-1 824 891
Balanseras i ny räkning		-1 849 891	1 849 891	0
Erhållna aktieägartillskott		5 581 000		5 581 000
Årets resultat			-8 834 828	-8 834 828
Belopp vid årets utgång	25 000	3 731 109	-8 834 828	-5 078 719

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 581 000 kr (0 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 731 109
årets förlust	-8 834 828
	-5 103 719
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 103 719
	-5 103 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-12 -2022-12-31 (9 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		218 271	0
Summa rörelsens intäkter		218 271	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 267	0
Övriga externa kostnader		-4 568 794	-1 207 352
Personalkostnader	2	-3 514 221	-305 550
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-505 443	-67 073
Övriga rörelsekostnader		47 114	-165 103
Summa rörelsens kostnader		-8 786 611	-1 745 078
Rörelseresultat		-8 568 340	-1 745 078
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 796	6 799
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-326 284	-111 612
Summa finansiella poster		-266 488	-104 813
Resultat efter finansiella poster		-8 834 828	-1 849 891
Resultat före skatt		-8 834 828	-1 849 891
Årets resultat		-8 834 828	-1 849 891

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 691 415	3 957 300
Inventarier, verktyg och installationer	5	332 065	10 323
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	254 095	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 277 575	3 967 623

Summa anläggningstillgångar

6 277 575

3 967 623

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		175 446	0
Summa Varulager m m		175 446	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		213 844	0
Övriga fordringar		521 580	488 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		546 795	232 324
Summa kortfristiga fordringar		1 282 219	720 729

Kassa och bank

315 075

2 485 119

Summa omsättningstillgångar

1 772 740

3 205 848

SUMMA TILLGÅNGAR

8 050 315

7 173 471

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 731 109

0

Årets resultat

-8 834 828

-1 849 891

Summa fritt eget kapital

-5 103 719

-1 849 891

Summa eget kapital

-5 078 719

-1 824 891

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

6 632 156

6 651 462

Summa långfristiga skulder

6 632 156

6 651 462

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 795 613

2 307 919

Skulder till koncernföretag

4 127 770

0

Övriga skulder

539 124

17 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 371

21 500

Summa kortfristiga skulder

6 496 878

2 346 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 050 315

7 173 471

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Finansiella instrument

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-12 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-04-12 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	323 284	110 983
Övriga räntekostnader	0	629
	323 284	111 612

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 024 373	0
Inköp	2 125 093	4 024 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 149 466	4 024 373
Årets avskrivningar	-458 051	-67 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-458 051	-67 073
Utgående redovisat värde	5 691 415	3 957 300

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 323	0
Inköp	430 954	10 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 277	10 323
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-109 212	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 212	0
Utgående redovisat värde	332 065	10 323

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	259 348	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 348	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 253	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 253	0
Utgående redovisat värde	254 095	0

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag saknar fastställd amorteringsplan.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Tosaf Compunds Ltd med organisationsnummer 550040213 med säte i Israel.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser

Helsingborg 2024-03-20

Hadar Netzer
Hadar Netzer
Ordförande

Yedidya Engel
Yedidya Engel

Michel Theunisz
Michel Theunisz

Dennis Kjellberg
Dennis Kjellberg